遂昌教育局教研室
遂教研 【2016】第15号

关于召开义务教育学校拓展性课程建设与
实施现场会的通知
各义务教育学校：

为了推进我县义务教育学校拓展性课程建设与实施，经研究决定于4中旬召开遂昌县义务教育学校拓展性课程建设与实施现场会。现将会议有关事项通知如下：

    一、会议主题：学校拓展性课程建设与实施。

    二、会议时间：2016年4月15日。

    三、会议地点：妙高小学。

四、参会对象：
全县义务教育学校校长、课程建设负责人、全体教研员。

五、材料准备：

1.各试点学校拓展性课程建设与实施情况。

    2.各试点学校拓展性课程建设与实施情况ppt。

请各试点学校将上述交流材料电子稿于4月10日前用办公助手同时发送到雷清、邱荣槐老师。

请各参会对象于4月15日上午8:40前到妙高小学多功能教室报到。

                              遂昌县教育局教研室

        2016年3月11日
主题词：义务教育  拓展课程建设与实施  现场会
抄  报：遂昌县教育局

校对： 陈振兴